РЕЗУЛЬТАТЫ 
научно-практической конференции 

«ЭВРИКА-2017»

 10 классы 
13, 15, 16 декабря 
	№
	Ф.И. участника
	предмет
	Тема работы, направление
	Научный руководитель
	класс


	Баллы
	Место 

	1
	Бибишева Рената
	Биология
	Дисконкордант-ность близнецов.
	Сальникова Г.Р.
	10 В
	20
	1

	2
	Брик Кирилл

	Биология
	Определение качества воды, потребляемой жителями города Набережные Челны.
	Сальникова Г.Р.
	10 В
	20,5
	1

	3
	Гайнетдинова Мадина
	Общество-знание
	Наследование по завещанию. Ограничение воли наследователя при наличии обязательных наследников.
	Мухтярова Э.И.
	10 Д
	21
	1

	4
	Зайнакова Луиза 
	Общество-знание
	Bitcoin
	Рустами М.В.

	10 Б
	20
	1

	5
	Моргунова Виктория
	Физика 
	Теплоизоляция зданий
	Шапошникова М.Л.
	10 Б
	21
	1

	6
	Морозов Дмитрий
	Химия
	Программа для составления таблиц логических выражений
	Ханнанова С.Т.
	10 Б
	20
	1

	7
	Мягдеева Азалия 
	Литера-тура
	Культура речи и фразеологизмы
	Лерман И.В.
	10 А
	21
	1

	8
	Нуриева Ильзида
	Общество-знание
	Роль рекламы в жизни общества.
	Мухтярова Э.И.
	10 Д
	20
	1

	9
	Трепалина Елизавета 
	Экономика 
	Сбережения и инвестиции в рыночной экономике
	Мухтярова Э.И.
	10 Д
	21
	1

	10


	Тютюгина Екатерина
	Общество-знание
	Проблема взаимопонимания отцов и детей.
	Мухтярова Э.И.
	10 Д
	20
	1

	11
	Харисова

Жанна


	ЭКОЛОГИЯ
	Биотестирование пищевых добавок с помощью растительной системы –ALLIUM test и опытами с  кресс- салатом.
	Сальникова Г.Р.
	11 В
	21
	1

	12
	Хасанова Алина
	Общество-знание
	Концепция развития пенсионной системы РФ.
	Мухтярова Э.И.
	10 Д
	21
	1

	13
	Чернуцкая Эвелина
	Общество-знание
	Алиментные обязательства бабушек / дедушек и их внуков.
	Мальцева Е.Н.
	10 Д
	20
	1

	14
	Шерматова Валерия
	Общество-знание
	Развитие школьных бизнес-компаний в РТ.
	Мухтярова Э.И.
	10 Д
	21
	1


Благодарим за открытия, авторские научно-исследовательские и проектных работ!
Желаем дальнейших достижений

в научной деятельности и побед!

